
1'OKJtOK ÍJNJÍ JM TNOílA JM Strana 7

Nll14 ulekřutí přepijiji pa "Ha fa fH iot S VÍ fa jo h
o q

5000©
!

KMIH
Úplně Zdarma

J to %iytuřni Mha a přfJI VOUZE MUŽŮM Oni )m povt
immUm píjchojvítnlnou tulí Jak Ytn vyltólll Mrucetum niulmmt oro
krv řl syilís ztráta Uvolní Iřívy tirálu Vy ů)iáy i)etďvntt i
Iwiulnl juinrnf loílvirwv a mhcMíwh tmmim rvmatitm ksiiavku a

Dvl chycení amocl súíenínu roury mořivé u více jny mnux vhwloí mulům
vs4m vlswlnlm (lomové prlvíiní lajné a r vnimi oiUnu tu nu Tto lxplatná

kritika vám povl proč Irjvdn a Jak mfittto Irvulo vy!ií OUiihuJa cM ftkla-díi- ii

vMmnmií — práví to co kMj tetiitif i mUdrý mul rm'1 hy Tato
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KU?C NA CEZPLITKOU KNIHU
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9468- - Bluia pro dimy— Stři-h- y

v 6 velíkoMtfichs 32 343fl 38

40 a 42 palců přen prsa Jent

tříbit 3% yardů lát-

ky pro velikoat 35 palců
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'"i

i í I

I I}' UII
I
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0239 Domácí oblek pro dá-

my — Střihy v (! velikoNtech
V2 31 3(5 3H 40 a 42 pulců při
prsa potřebí (Jií yardů 41-pul- -

coví Kiiky pro velikoM 3(i pulců

i Světelné
LKJHTING FIXTUHES

BURGESS-GRANDE- N CO

h-- -- - +a+ -i

Kletz Bros

Telefon

Vaří a lahvují

Můžete se na tento
závod

to hodný divíc ba k hn Můžou

jí taky vidět ííz)řiku Myslím
Žo jo Al dyť zrouna odjela
a panem Maxem do míata"
Jest to Mm dál tím hezíí Celá

cesta byla píáky uražena a — a--

by se ni nevidělo I

H hrůzou myslila si na možnost
že bude mítí rozvedenou dceru a

proklínala rozhodnutí fa vkro- -

ííla do zahrady "Ceríího ko

ně"
A vydala se smutně a zvolna

na cestu k 'domovu Hylo vždy

jeilé dosti řasu aby se ubohá Ilíl

da dověděla Ž její Max a Lízin

ka odjeli spolu do místa — — —

Mezitím tam jel stinnou lesní

cestou lehký
To byla vskutku výborná my

Slinka která tí napadla" pravil
dr Fabricíu k Hynkovi "Jest
dnes zpropadené horko A nyní
rovnou na ěíákul" A pak obrá
til se na Mzínku která se ňiro

kýn úsměvem na tlustých ěerve

nýeh tvářích a s rozpuky na ně

se dívala
Ano Lízinko skvostný byl

ducá tvůj nápoj Abys mi dala

recept pro mojí paní!"
"Vona ho ani nebude chtít ta

ková fajnová paní!" odpovědíla
Idzínka vytrhnuvší v rozpacích
několik faldň z ví sukně
"Nu jen žádný strach" odpo

věděl Hynek a úsměvem a zamí
řil s koněm před dům pana asses

soru

'Milostivá paní odešla ke sví

paní matce" pravila služebná

když otvírala
1'bohá cítila se uši být i ošumo

cenou myslil si a kráčeje po
schodech vyíítul si v duchu že ji
nechat sumotnoii

Stará Marie byla velice rozo

zlena na vinníka neboť paní llil
da dosud ležíc na pohovce plaka
la a nemohla se utišili

Když slyšela že ho její muž blí

ží jala se hluboce vzdycbati
Zůstal překvapeně stáli
"Ale můj poklade co pak se

ti stalo?"
Žádná odpověď
Přistoupil k ní docela blízko u

políbil něžně její vlasy
Jdi pryí!" vzkřikla a poku

sila se odstrčili ho "Nesmis
mne již líbali ! Líhej ní Lízu !"

Když si přeješ" docela rád
Může se to státi ihned VidíS Lí--

zinko jak to bylo dobří že jsi ae

mnou přijela 1"

Přes veliké utrpení svího srd
ce nemohla paní Hildu si odepři- -

li pohledu ua svoji sokyni A

pak rozzvoni] se její hlásek jas-

ným smíchem

Vždyť IJzinku slála tu iiiujío
nádobu pod jednou a ohromnou

kytici květin pod druhou paží
klonila se tupé a v rozpucích a

usmívala se jak jemun IJiuku u- -

►mívali nc muže

"To jest ta Uziukit!" otázala
ie pak vyskočivši hbitě se sedá-H-

"To jest IIinku od ("'erní
ho koní!" opakovala určitěji
svou otázku

i'uk ifracioHiiě a juk to její ob

jemná tloušťka a její revmatieká
1'lctá záda dovolovaly poklonila

hc IJinka ještě jednou
"Ponížená služebnice jo lf
inka to sem já"
Sotva se pani Hilda Z blažené

ho překvapeni vytrhlu vrhla se

ímti muži plačíc u smějte se i
ovtů kolem klku
Pak pohpUila k llziuee vzala

( nádobu i kytici a políbila ji
ldaiiě na červené linuté líce

"Děkuji vám tnM velice pík
ně že Jíte ií išla mne navštívili '

'e jak Villee mne téšd í jt
flšla!"
Iibiinka stála jakubv kaine

něU Pak počala koktail a #rtjb
kati se phd panna Maxem a pa
d lllbbnl ale hlkil l tuho u dbal
Mylť přiui nv nkhnkv a pani
tdda podala jednu IUlliee ibi

zařízení

1511 Howard ul„ OMAHA i
-a ihb jhb ihí

Breiving Co

Douglas 119

výborné jon pivo

starý a osvédóený zá- -

spolehnoutl

ul Omaha Nab mf
ochotno a vxorné obslouií

VZORNÝ ZAVOĎ

iviiiviiivnj m muijhiiiu ? avtjn
vlninl

Frank a Dorota Jandovi

Zt::::i pobrobníd i talsamovail
C 1235 Již 13 ul Omaha Neb

lííldu Nífjradíjí hy hv byla dala
do pláču al atydíli nu A byl
vmifann fa ))i(isk Hynka Hbw

vera jmeioval icpolejltelíího
inUuU-u- který byl dowílft ípat
nou Kpoleřiontí pro fídaďho
iniutfAii Nu nyní to prakb
Dovídíla nu nyní vAe co vídíl
potřtibovala N'ejíloval už jí
Miloval jíiou a tato jfiA jméno
vala : 1íífika
Hotva její mní odeíel ponadíla

ní pnul Hildu klobouk tm hlavu
v iieJvyMíoi eb vatu apíebala ke

ví iíiUí Ne to bylo přílií
rnnoho I To ní íhM líbiti!

Když tam příňla Jhoiic celá

rovtknh ti vruíeiiá zazvonila

tuk prudcí h Nfará alužka na při
hnala a matka Jmouc probuzena
mi Nvího odpoledního aplnku ve

ápatní náladě objevila np u dvíří
pokoje
J'unf Hilda iadla jí kolem kr

ku a Ktkala uaedavČ

"A nemilují} tntm jížl Vím tol
Mám důkazy Ach jak jaem uis

ářttHtnál"

"Jo jo" řiloHořovala alara
Marie když a zvolna odebrala
ya do kucbynfi "to je vídít IJ

lidí jejích druhu není žádná lá- -

Nka!"

Na pohodlní plyňoví pohovce

seděly matka a dcera jMouce
Hobě úzce přitisknuty a plakaly
o závod

"Matko" procedila končině

paní Hilda alzami "Nevrátím
so již k nímu nikdy! Ne nikdy I

Dám se rozvíati od něho!"
"Jsi tím tedy jinta Že k! počíná

tuk jíi k jal mi vypravovala f

ptala hm fnatka jejíž hněv náhle

ochladí vyhlídkou na rozvedenou

dceru
ti t " I ar

Aceia JlKiei Mimi prcce oei

abych viděla u uái abych slyňe

lal"
"Mohla hyn váuk přece hc uý- -

i" řekla mutka "Zdání ěa- -

n(o klame"
Tu se paní Hilda rozíilila

"Tya mne takí nikdy nemílo

vala jimIí nel linuk bya nyní

nemyslila že lžu"
Ale dítě dítě" koiicjáilu ji

mul ku "nerozčiluj se přeci

ojd přesvědčíme se! I'ň jdeme
tuml Hvidíá jíslě že nemáá prav
dul"
"Nu ano jcátě běžet tam mámí

A žebrat: Měj mne jen trochu
rád jen tuk zcela malinko! Ať

máš třeba Lízinku stokrát radě

ji!"
Tu se jíž nedala matka díle

Inko titfricu vyskoěila

"1'ňjdii tam Naleznu jej A

řeknu mu Vy spatný ělověíe vy

jste udělal moje dítě nešťastným I

Styďte se! Ano to mu řeknu!"
Silnice která k "(''ernímu ko-

ni" vedla byla horká a prašná
tbldyehujle a potíc se ila jen
volnu ku předu u proklínala ze-

lí n "('erního koní" i llzinku
Ala její mateřská láska přemohla
vílíznň všechny obtíže uŽ koneč-

ní pod paprsky horkého slunce

rázníji vykračujíc uviděla před
sehnu NVŮj cíl

tlsoiie vyčerpána a sotva de-

chu popadajíc zÚHtala stát i Nyní
se jednalo o to byli opatrnou a

bfdjilka vystopovali dříve než

hy ji spatfiti mohl Hozhllželu
e Před domem byla zahrada V

ni stály ílyři hciddky bustě po
ronilé tipoukovitými rostlinami

Aha pomyslila si když při pře
tháenl ulyeh tichy ihcchtot
tU je mánie

Tiše veila do zahrady Ihla
prázdná Aviak t jedné besídky
olále aniv aly hlať Uyelile a

llukoiiifm srdcem kráčela blíže
a vrhla týi IK piihled do hcfd
ky Skutečně Sedil tam obji
ilirtjici ne pánk milenců Ab'
Mm tu in by l

Nevěděla máti se radovali a

mho ihduti když sla dále J
ak O ludlcliá luzhiidbl e že o

kitmiik í odpoMnc '1'ěien klu

U na lavici ktri bU Hiil íim
oiiein bebbe
Hl I V Viak Vliulilií vsUlá Do

iil tu stoji ji4 obě ki cli lei" e

sbuk bnxkvové liitotiiádv

Zde ledv bl IM IdiMk
V lik'Hal jako umu malý tbi

sty mul v titcitit bnídic lUti
ba a tuitudat

lbimky( kl j4 VVsvhiVii

ksbátu pAotuje UbuJunkv
i' duiiky li ii pfitiupi
bl ji řrruyVh mvib'n1

"Ihdlí #d iějk ! CM Ulili

k" IžiaU se

SVĚT

04S4 Oblek pro děvčátka —

Htřihy pro H 10 12 a 14 lít Jeat
třeba Vz yardů ó lAtky

pro 8 lít

8599 Noční košile pro dívky
— Střihy v fi velikoatech : 12 13

14 15 1f a 17 lít Jvnt třeba
Vh yardů látky pro

proatrednl velikoat

Upozorňujeme naše odběratele

aby při objednávce vzorků střihů

neopomenuli udatl mimo naznače

ného čísla Jeíti míru aneb stáři

ikiitecné bledá a unavená

"Mám in i hrozní boleni bia
Dám ní utudení obklady"

" NciuytlU že li procházka u-

dobře?"

"Nikoliv" mínila plačtivě
"Odpočinek na loži jct pro mní
VŽdy liejlepij pouioi i "

"Škoda kkoda" amundal
"Co jnt nyní činili! lb

nioiiáda jciit již objednána ka
ll ne zailliollli to IUínklt Ve

ll#"
" Ta ldoiiiá imobu" my ulita ni

pani lithia u be "Miluje jt t

mi mne Jinak by plece lo
mohl na ni inylai kdy! vidi jak
trpím"
"MUe4 tik miMti phec bele

jlii vypit éUi?" plavila ku
IMVIlě

"Ale luindll "eo
m ii mni myIUt NVnei bám

pee- -
kauiutiitii} "

"A p'ne" tlU hrdoUn ii a

mm "Vniodd bí tak jaká Uk
mne #uti Mbmii pnibi
ldik ublj-tť1-

Vak Milé lttpii-n- by

lul ! tik i Mé lt Mihr lAd !

půjd' lilkam

"l I M " tkt koná ni lr }

tu i ib liba pinulúid "bu
trbfolltvatt tuikVl A e

ptám Hjb li iioíHi ( i m

kdyby byla minut ty vie by

NejlcpHÍm místem k nakupování stavebního dříví jest

6eská dřevařská ohrada

Chicago Lumber Co
na 14 a Maroy

Cesii prodavači Vás vidy

A

Tel DouttUi 29H4 v

Kaidý kdo sobi předplatí na některý s naiich llitft obdrM Je-

den módní vzorek— střih nplni i ňnrmn D&lii vzorky za lOo Jeden

L í Z I N K A íninélu I'n ni byla lánku pouze
—— láskou n pokládala to a hřích a

IIumork Napnul Paul KuUtntin „lumu její tmi jent odchyl
Pfeloliia My JaiwovA jnýeb náoru

"Mužičku" pravila náhle u

pravil jednoho dne bědu "nreflíui hc dnen cela do

liHMhhol' dl' Kalirieiiia ke NVČ Že liře l loim hc raději do ponte
lié "dneH odpoledne půjdeme e"
koncilu uuváliviti 11inku" j "lest to opravdu tak zlé můj
"Ach ty má véčué lu avoji poklade'" lázni hc pan iiaaeHMor

lfinku" odpověděla inu jeho] dívaje hc na ni aturoMlive Myla

Poselství mým krajanům!

1 ) til mé kampani co líuwruérnký kandidát jsiou

proiHtoval cly stát NVíacoimiu a byl jwiu ii

bUliobyttun který panuji) v tomto státu

vláátě co im týén fkrmářA Viak en mne nejvíce u

poutalo to jest pokrok okresu Clark v slNnlid

části slitu ptouo nřkohk budili eraty o4 Milwtukae
V tom ukrvsu jťt mnoho iiasíih krajané luaitmu
dobře au jim ilall t ti mim poiádali bych kfitoal

pru tamíjii okolí ntb jral tam dalri ciii licjlrp
il prbWitwst pro ty kteří by s rhtíli na farmAck

nsaditi My) jem tvídvu co pMsdn poiftukoví
so!i-uut- i stlaHbi liim koupili líttHH akA
v nejlepij pulo( nyní Jidiiu ui krajany by

ibopili této přtUiitosti lajtstili t ku dobré imi
pro farmu Pjiifujl váa ji nikdy nrbu1 tu lito

vati mi rady pak liía tak uéttdta 'Utn na d dťji
tlVtřbnuU Iptdrnoat idid lilie vlmbiiy pvlrvdlm
ti a 1'odudnky v ťťsWm jaiyku Hmid Jn 0

Kr#l

mladá pani uražení "a celí lí

to neuplynul jeitc ani týden Iivh

ncpiiáel a nezpíval litanie o té
vy

owobí laknbyih nemohla Mama

podati ťíii dobré brtmkvové limo-

nády

éilli
i"

"lilí" pravil luuičvciu

"tvé liuiouádé váceblia éeat

ale 11illka to přeci Ulili jeáté lé-

pe Jt-- n ne durdit ne) MutU Ma
kuna o tom pře edčiti A din

odpoledne vyjedeme i k "tVr-neu-
I

koni""
S télllilo dnvy políbil lo'iné

koji jetiuákti wal mapu pod

paii a ivl do tvé pracovny kd
ce

na hřhu fikal jilé utoli ú

ředuieb aktů
Me#Uui piiiniittU pani llibU o

tajemní bytimti Wl-r- á

jméno
vala llnitka a umři připravili

mne

lak uiioěbiti liitinkvovuii hmiMi4'

ibl íe díe lui jejiniti mti2t "tt
d'lU" puk

libko olttt nU iátllVottl tě

io! ! puitl t lttU d itt d vainé n

b ťpri
í ttiiu i ln tU jihu

prvtd UkoM M'U Jitl lubr ti

e ji prutial Vb' M bU dte4'"M
jo4 v že lvl Kta tkn
tvčti lt pfl tukovém littři U

tibu vi liti ji n vUtiit hH a ih

rrU oat ji i rucf HUti Jli
je ji M ituluval Aus brn4 bru

pim ilriii i# ji ia mdajn d

Id4 Uk liV jt ridd til A M Avíak Utu Hnil

kc bí i pani llibla Ipititi rá

tluějítl se uk

"Na Vaše dlU Idiluko"
Motala

V tom i kamilku t vlily v

leře iitalka (sloupiU dovnitř
"Matko matko pojď buiim

píjím na idraii IÍíiuSimi!"
Matk4 však kbU b

iinatmé na pohovku
T taU lam - lu jl l inu

mAtd u htvo ka rfcmttit 4

4 Ii# tlil lt l i4kit ě !(
Wk

West-Cannon-Biss-
ell Co

Dcct 2 07 Wlsonsln Street WILWAUKIE WIS


